
  ALBO per 15 giorni consecutivi 

* Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

ARU-SPE/CR 
IL SEGRETARIO GENERALE 

VISTO il D.P.R. 9.5.94, n. 487 e s.m.i.; 

VISTO l’art.35, comma 3, del Decreto Legislativo 30.3.2001, n.165 e s.m.i.; 

VISTO lo Statuto della Scuola, emanato con Decreto Direttoriale n. 202 del 7 maggio 2012, pubblicato 
nella Gazzetta Ufficiale n.118 del 22 maggio 2012, e s.m.i.; 

VISTO il D.S.G. n. 93 del 12.02.2024 con il quale è stata indetta una selezione pubblica per la 
copertura di 1 posto di Tecnologo a tempo determinato di secondo livello ai sensi dell’art.24-bis 
della Legge n.240/2010, della durata massima di 20 mesi, nell’ambito del progetto di ricerca THE 
- Tuscany Health Ecosystem del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR); 

VISTO il “Regolamento della Scuola Normale Superiore per il reclutamento di Tecnologi a tempo 
determinato ai sensi dell’art. 24-bis della Legge 30 dicembre 2010, n. 240” emanato con D.D. n. 
240 del 31 marzo 2023 ed in particolare l’art. 6 relativo alla nomina e lavori della Commissione 
giudicatrice e l’art.11 relativo alla disciplina delle procedure d’urgenza che trovano applicazione, 
ai sensi del comma 3 del medesimo articolo, in caso di reclutamento di Tecnologi a tempo 
determinato a valere sui fondi del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR); 

CONSTATATO che il suddetto bando di selezione è stato pubblicato all’Albo ufficiale on line della 
Scuola in data 12.02.2024 e che, con D.S.G. n.114 del 19.02.2024 il termine per la presentazione 
delle domande di partecipazione è stato prorogato fino all’11.03.2024; 

RITENUTO di individuare nella prof.ssa Chiara Cappelli e nei dott.ri Pasqualantonio Pingue e 
Alessandro Viegi i tre componenti della Commissione esperti di provata competenza in relazione 
alle materie e al profilo oggetto della selezione; 

ACQUISITA la disponibilità degli interessati; 

DECRETA 
Art. 1 - La Commissione giudicatrice della selezione pubblica per la copertura di 1 posto di Tecnologo 
a tempo determinato di secondo livello ai sensi dell’art.24-bis della Legge n.240/2010, della durata 
massima di 20 mesi, nell’ambito del progetto di ricerca THE - Tuscany Health Ecosystem del Piano 
Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR), è composta come di seguito indicato: 
- Prof.ssa Chiara Cappelli – professoressa associata in servizio presso la Scuola, presidente; 
- Dott. Pasqualantonio Pingue - categoria EP – area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati, 
in servizio presso la Scuola, membro; 
- Dott. Alessandro Viegi - categoria EP – area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati, in 
servizio presso la Scuola, membro; 
- Dott.ssa Alessandra Patrono - categoria D – area amministrativa-gestionale, in servizio presso la 
Scuola, segretaria; 
Art. 2 - Il presente decreto è pubblicato all’Albo on line e reso disponibile nell’apposita sezione del sito 
web della Scuola www.sns.it. Dalla data di pubblicazione decorrono 7 giorni per la presentazione, da 
parte dei candidati, di eventuali istanze di ricusazione. 

 IL SEGRETARIO GENERALE 
 Dott. Enrico Periti* 

http://www.sns.it/

		2024-03-13T13:25:03+0000
	ENRICO PERITI




